
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

48 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 

15 жовтня 2024          №2814 

 

Про прийняття у власність Гребінківської міської територіальної громади з 

балансу апарату Полтавської обласної військової адміністрації 

напівавтоматичного дефібрилятора 

 

Керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності» відповідно розпорядження Полтавської 

обласної військової адміністрації від 11.09.2024 №585 «Про безоплатну 

передачу з балансу апарату Полтавської обласної військової адміністрації 

напівавтоматичних дефібриляторів», враховуючи рекомендації та висновки 

постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно з балансу апарату Полтавської обласної 

військової адміністрації у комунальну власність Гребінківської міської 

територіальної громади, на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради, напівавтоматичний дефібрилятор для публічного доступу з двофазною 

усіченою експоненціальною формою хвилі / Schiller FRED PA-1 SEMI 

AUTOMATIC Public Access Defibrillator with Biphasic Truncated Exponential 

waveform (BTE), серійний номер 127990108895, інвентарний номер 101600008, 

вартістю – 80736,73 грн. 

2. Створити за затвердити склад комісії з приймання-передачі 

напівавтоматичного дефібрилятора у власність Гребінківської міської 

територіальної громади згідно додатку (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь 

В.О.), заступника міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 48 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

15.10.2024 №2814 

 

Склад комісії з приймання -передачі напівавтоматичного дефібрилятора у 

власність Гребінківської міської територіальної громади 

 

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови – голова комісії; 

Члени комісії: 

Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської 

міської ради; 

Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради; 

Скляр Тамара Володимирівна, провідний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради; 

Іщенко Віктор Миколайович, заступник начальника відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату Полтавської обласної військової 

адміністрації; 

Соколова Валентина Олександрівна, головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення та з питань персоналу апарату Полтавської обласної військової 

адміністрації; 

Безсонова Наталія Володимирівна, головний спеціаліст відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату Полтавської обласної військової 

адміністрації. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


